Date
Dec-24
Oct-24

Oct-24

Dec-23

Jul-23

Dec-22
Nov-22
Dec-21

Mileage
104,204

99,780

79,513

69,449
51,200
51,181
26,209

Description
Controle technique autorise
Pneu été

ADBLUE/Amortisseurs arriere/Disques de freins AV/Liquide de frein/Plaquettes freins
AV/Réservoir/Révision

Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre a air/Filtre a
carburant/Révision

ADBLUE

Pneu été

ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Révision
Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision



