

Date	Mileage	Description
Dec-24	104,204	Controle technique autorise
Oct-24		Pneu été
Oct-24	99,780	ADBLUE/Amortisseurs arrière/Disques de freins AV/Liquide de frein/Plaquettes freins AV/Réservoir/Révision
Dec-23	79,513	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Filtre à air/Filtre à carburant/Révision
Jul-23	69,449	ADBLUE
Dec-22	51,200	Pneu été
Nov-22	51,181	ADBLUE/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Liquide de frein/Révision
Dec-21	26,209	Balai d'essuie-glace AR/Balais d'essuie-glace AV/Filtre d'habitacle/Révision